
UCHWALA NR XXVI/166/2012
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 14 grudnia 2012 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.z oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- subwencja oświatowa kwota
- odpłatność za kanalizację kwota

53.911,00

53.911,00
38.911,00
15.000,00

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- dotacj e celowe otrzymane z budżetu państwa w związku z usuwaniem
skutków klęsk żywiołowych z przeznaczeniem na remont dróg; w miejscowości
Tuligłowy "do Pisia," w miejscowości Rokietnica "na hektary" kwota

7.000,00

7.000,00

7.000,00

3.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę 53.911,00
wtym;
Wydatki bieżące kwota 53.911,00
- bieżące utrzymanie szkół podstawowych kwota 38.911,00
- bieżące utrzymanie sieci kanalizacyjnej kwota 8.000,00
- remonty bieżące dróg w związku z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych kwota 7.000,00

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę 7.000,00
w tym;
Wydatki bieżące kwota 7.000,00
- remont drogi w miejscowości Tuligłowy "do Pisia," w miejscowości Rokietnica
"na hektary w związku z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych kwota 7.000,00

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.



§3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych pomiędzy działami, rozdziałami
i paragrafami w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej o kwotę 100.000,00

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik m 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW DNICZĄCY
RADY GM~ 'i KlETNICA

\.
Jerzy 'drai



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXVI/166/2012 z dnia 14 grudnia 2012 roku.

I. Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
758 ROŻNE ROZLICZENIA 38.911,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 38.911,00
jednostek samorządu terytorialnego
Dochody bieżące 38.911,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38.911,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 15.000,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA. 90001 Gospodarka ściekowa iochrona wód 15.000,00
Dochody bieżące 15.000,00

0830 Wpływy z usług 15.000,00
X X X Razem 53.911,00

II. Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 7.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7.000,00
Dochody bieżące 7.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 7.000,00
realizację własnych zadań bieżących gmin

X X X Razem 7.000,00

PRZE·
RADY G

ndrat



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXVI/166/2012 z dnia 14 grudnia 2012 roku.

I. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORT ILĄCZNOSC 7.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7.000,00
Wydatki bieżące 7.000,00

4270 Zakup usług remontowych 7.000,00
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 38.911,00. 80101 Szkoły podstawowe 30.111,00

Wydatki bieżące 30.111,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.111,00

80110 Gimnazja 8.800,00
Wydatki bieżące 8.800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.800,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 8.000,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8.000,00

Wydatki bieżące 8.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 1.000,00

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telekomunikacyjnej

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00
X X X Razem 53.911,00

II. Zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 7.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7.000,00
Wydatki bieżące 7.000,00

4270 Zakup usług remontowych 7.000,00
X X X Razem 7.000,00

PRZE W DNICZĄCY
RADY G 1: ROKIETNICĄ



l
Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXVI/166/2012 z dnia 14 grudnia 2012 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, N azwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniej szenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 400 WYTWARZANIE - 48.000,00
. I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ

ELEKTRYCZNĄ GAZ I WODĘ
40002 Dostarczanie wody - 48.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
4270 Zakup usług remontowych - 36.000,00
4530 Podatek od towarów i usług - 7.000,00

2. 600 TRANSPORTIŁACZNOSC - 32.000,00
60016 Drogi publiczne gminne - 32.000,00
4270 Zakup usług remontowych - 32.000,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 6.000,00
70005 Gospodarka gruntami - 6.000,00

i nieruchomościami
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne - 5.000,00

jednostek budżetowych
- zakup pieca CO do budynku świetlicy
w miejscowości Tapin kwota 5.000,00

4. 710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 2.000,00 2.000,00
71035 Cmentarze 2.000,00 2.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 -

5. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE - 5.000,00
I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne - 5.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne - 5.000,00

jednostek budżetowych
- zakup monitoringu z przeznaczeniem do
budynku remizy w miejscowości
Rokietnica kwota 5.000,00

6. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 2.000,00
80104 Przedszkola 2.000,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 2.000,00

zadania bieżące realizowane na

PRZ~DNICZĄ(Y
RADY GROKIETNICA

.Jerz andrat



-

r'"'1

podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego
- refundacja dla Gminy Róźwienica za
dzieci z Gminy Rokietnica chodzące do
Publicznego Przedszkola
w Róźwienicy

7. 852 POMOC SPOŁECZNA 5.000,00 -
85219 Ośrodki Pomocv Snołecznei 5.000,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00 -

8. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 33.000,00 -
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami 33.000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 -

9. 926 KULTURA FIZYCZNA 60.000,00 5.000,00
92601 Obiekty sportowe 60.000,00 5.000,00

, .6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 60.000,00 5.000,00
budżetowych
-budowa chodnika koło stadionu sportowego
w miejscowości Rokietnicakwota 60.000,00
- wykonanie CO w budynkuszatni na stadionie
w miejscowości Rokietnicakwota 5.000,00

X X Razem 100.000,00 100.000,00

ONICZĄCY
ROKIETNICA

andrat

r=,


